2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2023

                                                    № 1295
г. Вятские Поляны
О закрытии пляжей на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области

В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Кировской области от 13.06.2006 № 62/135 «О Правилах охраны жизни  людей на водных объектах в Кировской области» (в редакции постановления Правительства Кировской области от 16.04.2014 № 258/254 администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть с 21.08.2023 на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области пляжи:

на правом берегу реки Вятка выше устья реки Ошторма;
на правом берегу реки Вятка в районе улицы Луговая.

2. Индивидуальному предпринимателю Иванову В.А. законсервировать оборудование, размещённое на  пляжах муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
3. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
Глава города Вятские Поляны

                                                        В.А. Машкин
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник отдела по делам ГО, ЧС, ОТ и МЖК управления по делам жизнеобеспечения  администрации города

	А.В. Орехов